建设部公告第534号－－关于第五批全国工程勘察设计大师名

单的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_312536.htm 建设部公告（第534

号）关于第五批全国工程勘察设计大师名单的公告 为了增强

广大工程勘察设计人员的社会责任感，引导激励他们在工程

勘察设计工作中积极践行建设资源节约型、环境友好型社会

的要求，不断提高工程勘察设计技术水平，根据《全国工程

勘察设计大师评选办法》，我部组织了第五批全国工程勘察

设计大师的评选。经过单位推荐、专业初审，评选委员会评

审提名，在全国公示，并经建设部常务会审定，授予王争鸣

等21名同志为全国工程勘察设计大师。现将名单予以公布。

希望全国工程勘察设计行业的从业人员以他们为榜样，全面

贯彻落实科学发展观，按照建设创新型国家的要求，与时俱

进，锐意创新，为我国建设事业改革与发展做出更大的贡献

。 工程勘察设计大师是我国工程勘察设计行业的优秀人才，

是国家的宝贵财富。各部门、各单位要宣传他们的业绩，在

工作和生活上给予必要的照顾，并给予物质奖励。 特此公告

附件：第五批全国工程勘察设计大师名单中华人民共和国建

设部二○○六年十二月二十七日第五批全国工程勘察设计大

师名单 序号 姓名 性别 工 作 单 位 1 王争鸣 男 铁道第一勘察

设计院 2 田 会 男 中煤国际工程设计研究总院 3 艾 抗 男 山东

电力工程咨询院 4 刘 宁 男 水利部 5 刘 涛 男 京移通信设计院

有限公司 6 刘放来 男 长沙有色冶金设计研究院 7 刘桂生 男 北

京市市政工程设计研究总院 8 孙 锐 男 中国电力工程顾问集团

公司 9 张 炜 男 机械工业勘察设计研究院 10 李文纲 男 中国水

电顾问集团成都勘测设计研究院 11 杨志雄 男 中国水电顾问

集团贵阳勘测设计研究院 12 杨富强 男 上海市机电设计研究

院有限公司 13 孟凡超 男 中交公路规划设计院 14 孟建民 男 深

圳市建筑设计研究总院 15 柯长华 男 北京市建筑设计研究院

16 胡 越 男 北京市建筑设计研究院 17 郝希仁 男 中国石化集团

洛阳石油化工工程公司 18 徐恭义 男 中铁大桥勘测设计院有

限公司 19 顾国荣 男 上海岩土工程勘察设计研究院有限公司

20 彭 寿 男 中国建筑材料科学研究总院蚌埠玻璃工业设计研

究院 21 韩国瑞 男 中冶京诚工程技术有限公司 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com